
 

 

 

 

 

Milí rodiče, milé děti, milí pedagogové,  

SPOLEK KORUNKA a ZŠ KORUNOVAČNÍ Vás srdečně ZVOU na 8. ročník kulturně-komunitní akce 

CHARITATIVNÍ BAZAR, který proběhne u nás ve škole v SOBOTU 26.4.2025 od 10 do 18 hod.   

 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? 

• Prodej oblečení, knih, hraček, sportovního vybavení, vybavení do domácnosti atd. za 
symbolické ceny 

• Sousedská kavárna 

• Doprovodný program - Malování na obličej a Žonglérský workshop pod vedením Honzy z 
www.22.cz 

• Slosování vstupenek – báječné výhry od našich partnerů  
• Tichou aukci  včetně projektu Povolání nanečisto 

 

ČÍM MŮŽETE PŘISPĚT? 

• Přijďte si levně nakoupit a pobavit se 

• Dejte o bazaru vědět svým přátelům a známým 

• Věnujte oblečení, knihy, hračky, sportovní vybavení, vybavení do domácnosti. Bude možné 

donést na vrátnici školy od 7.4.2025 v čase mezi 13 a 17 hod.  

• Přispějte do „tomboly“ či tiché aukce vašimi produkty , případně se zeptejte vašeho 

zaměstnavatele, zda může něco poskytnout např. vstupenky, hru, knihu, květinu, hračky, 

obraz, šperk, dobroty 

• Věnujte vaše domácí produkty do sousedské kavárny 

• Obohaťte doprovodný program, nabídněte například zajímavý workshop, představení… 
• Nabídněte stínování vašeho zaměstnání či hobby. V rámci tiché aukce nabízíme dětem možnost 

stínovat někoho v jeho povolání - neboli si ho vyzkoušet nanečisto. Pokud máte zaměstnání či 

hobby, ve kterém vás dítě může např. 2 hod sledovat, samo se nějak zapojit a odnést si zkušenost a 

zážitek, zvažte jeho nabídnutí. Děti zajímá cokoliv, nahlédnutí do divadla, filmu, obsluha v kavárně, 

stínování kuchaře, popeláře, keramika, trombonistky, herce, včelaře….  
Více informací k Povolání nanečisto poskytne T. Rafoth (tereza.rafoth@gmail.com) 

• Pomozte při přípravě akce v pátek 25.4.2025 v odpoledních až večerních hodinách (třídění 

věnovaných věcí) nebo při úklidu akce 27.4.2025 v dopoledních hodinách 

• Do příprav i celé akce se mohou zapojit i starší děti, ideálně v kombinaci s rodičem 

 

Bazar připravuje skupina rodičů a dětí, která vám již předem děkuje za veškerou pomoc.  

Vaše nápady, návrhy či připomínky a dotazy nám můžete poslat na náš e-mail 

spolekkorunka@seznam.cz. 

 

Těšíme se na viděnou, 

 

SPOLEK KORUNKA      https://spolek-korunka.webnode.cz/ 

 

mailto:spolekkorunka@seznam.cz

